SINOMACH
COMPACTADOR GYDOHJ

Ruta 9 Panamericana km48. - ESCOBAR - BUENOS AIRES - ARGENTINA.
Tel. +54 0348 4514 630 | info@eisenmanner.com |www.eisenmanner.com




SINOMACH GYDOWM J COMPACTADOR

EISEN

PRINCIPALES CARACTERISTICAS
Peso Operativo

Potencia

Frecuencia de vibracion
ESPECIFICACIONES

Peso Operativo

Diametro del tambor (A)
Ancho de compactacién (B)
Carga lineal estatica

Despeje del suelo (C)

Distancia entre ejes (D)

Radio de giro

Capacidad de superar pendientes
Amplitud de Vibracion
Frecuencia de vibracion
Fuerza centrifuga

VELOCIDAD DE TRANSLACION
Hacia adelante

MOTOR

Modelo de motor

Potencia

Revoluciones

DIMENSIONES

Largo (E)

Ancho (F)

Alto (G)

ESQUEMA DE
< DIMENSIONES

ZISEN

4.000kg
4L8HP
50HZ

4.000kg
860mm
1300mm
185N/cm
210mm
2680mm
4800mm
20%
0,5mm
50HZ
40KN

[-11-11 - 2,5/ 7,5Km/h

CHANGCHAI ZN49%0Q
48HP
2600r/min

3180mm
1460mm
2560mm

Ruta 9 Panamericana km48. - ESCOBAR - BUENOS AIRES - ARGENTINA.
Tel. +54 0348 4514 630 | info@eisenmanner.com |www.eisenmanner.com



