

EISENMANNER

SINOMACH

GYD04J

COMPACTADOR

48HP

50Hz

4000KG

EISEN

Ruta 9 Panamericana km48. - ESCOBAR - BUENOS AIRES - ARGENTINA.
Tel. +54 0348 4514 630 | info@eisenmanner.com | www.eisenmanner.com

PRINCIPALES CARACTERÍSTICAS

Peso Operativo	4.000kg
Potencia	48HP
Frecuencia de vibración	50HZ

ESPECIFICACIONES

Peso Operativo	4.000kg
Diámetro del tambor (A)	860mm
Ancho de compactación (B)	1300mm
Carga lineal estática	185N/cm
Despeje del suelo (C)	210mm
Distancia entre ejes (D)	2680mm
Radio de giro	4800mm
Capacidad de superar pendientes	20%
Amplitud de Vibración	0,5mm
Frecuencia de vibración	50HZ
Fuerza centrífuga	40KN

VELOCIDAD DE TRANSLACIÓN

Hacia adelante	I-II-III - 2,5 / 7,5Km/h
----------------	--------------------------

MOTOR

Modelo de motor	CHANGCHAI ZN490Q
Potencia	48HP
Revoluciones	2600r/min

DIMENSIONES

Largo (E)	3180mm
Ancho (F)	1460mm
Alto (G)	2560mm

ESQUEMA DE DIMENSIONES